
   

COPIA          Deliberazione Nr. 74 

          in data     04-11-2020 

 

  
 

COMUNE DI CORREZZOLA 
           PROVINCIA DI PADOVA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

OGGETTO: 
 

 
PIANO DELLE PERFORMANCE 2019 ASSEGNATI AI RESPONSABILI DI 
SERVIZIO:CONFERMA DELLE RELATIVE SCHEDE 

  

Il presente verbale viene letto e 
sottoscritto come segue: 
 

IL PRESIDENTE 
F. to  FECCHIO Mauro 

 

 
L'anno  duemilaventi, addì  quattro di novembre, alle ore 

19:00 nella Residenza Municipale, si è riunita la Giunta 
Comunale. 
 
 
             Eseguito l'appello, risultano: 
 

FECCHIO Mauro Sindaco Presente 

PADOVAN Claudio Assessore Presente 

MARCATO Sonia Vicesindaco Presente 

SABBADIN Mario Assessore Presente 

FUSETTI Rossella Assessore Presente 
 

  

 

Partecipa alla seduta il dott.   Cartisano Pier Paolo 
Segretario del Comune 
 
 

Il Sig.  FECCHIO Mauro nella sua qualità di Sindaco assume 

la Presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta 
la seduta. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  Pier Paolo Cartisano 

Estratto, p.c.c. all’originale 
 
      IL SEGRETARIO COMUNALE 
               Pier Paolo Cartisano 

 

 
 

 
 

 

Da trasmettere a:  

Registro 
Pubblicazione                 N. 667 
Albo Pretorio on-line 
 

L’INCARICATO 

Vinicio Giraldo 

 

 
REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 
(art. 134 – c. 3 – D. Lgs. Nr. 267/2000) 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, su 

conforme dichiarazione del Messo, certifica 

che copia  del presente verbale viene 

pubblicato il giorno 17-11-2020  
all’Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 

giorni consecutivi. 

 

Addì, 17-11-2020 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  Pier Paolo Cartisano 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

  

Si certifica che la su estesa deliberazione è 

stata pubblicata all'Albo Pretorio senza 

riportare nei primi 10 gg. di pubblicazione 

denuncie di vizi di legittimità o competenza, 

per cui la stessa E' DIVENUTA ESECUTIVA a' 

sensi del 3° c. dell'art. 134 del D. Lgs. 

18.08.2000, Nr. 267. 
lì, 28-11-2020 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F. to Pier Paolo Cartisano 

 



 

 

L A  G I U N T A   COMUNALE 

 

 RICHIAMATA la propria deliberazione G.C. nr. 24 del 15/03/2019, esecutiva a termini di 

legge, avente ad oggetto: “Assegnazione peg definitivo 2019-2021, piano delle performance e degli 

obiettivi” nella quale al punto 1) del deliberato espressamente si dispone: “1.Di approvare, ai sensi 

dell’art. 169 del DLGS 267/2000, l’allegato Piano Esecutivo di Gestione per il periodo 2019/2021 

ed il piano dettagliato degli obiettivi di gestione di cui all’art. 197, c. 2, lett. A) del Dlgs 267/2000 e 

il Piano delle Performance che si allegano al presente provvedimento sotto la lettera a) quale parte 

integrante e sostanziale utili alla valutazione della performance di cui all’art. 10 del DLGS 

150/2009”; 

ACCERTATO che, pur essendo previsto, il piano delle performance 2019 non è stato 

materialmente allegato al citato atto giuntale per un mero errore materiale, ma che risultano presenti 

agli atti dell’Ufficio Risorse Umane dell’Ente le schede di ciascun servizio che corrispondono a 

quanto l’Amministrazione Comunale ha inteso, a suo tempo, assegnare ai singoli in termini di 

obiettivi individuali e di gruppo e che le stesse non sono state oggetto di modifica in corso d’anno; 

RITENUTO doveroso intervenire per ripristinare da un punto di vista amministrativo la delibera 

GC nr. 24/2019 laddove omette di allegare materialmente il piano di cui trattasi, procedendo 

pertanto a confermare –riapprovando- le schede performance 2019 che si allegano al presente atto 

del quale fanno parte integrante e sostanziale; 

DATO ATTO che restano invariati tutti gli altri contenuti della delibera citata; 

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art. 49, 

comma 1, D. Lgs. n° 267 del 18.08.2000,  

Con voti unanimi palesemente resi a sensi di legge, 

  

DELIBERA  

 

1. Di approvare le premesse che costituiscono parte integrale e sostanziale del presente 

provvedimento;  

2. Di integrare la delibera G.C. nr. 24 del 15/03/2019 confermando il piano delle performance 

2019 come da schede assegnate a ciascun servizio dall’Amministrazione Comunale che si 

allegano al presente atto del quale sono parte integrante e sostanziale; 

3. Di ribadire che dette schede corrispondono agli obiettivi individuali e di gruppo dei servizi 

di questo Comune, per l’anno 2019 e che le stesse non sono state oggetto di modifica in 

corso d’anno; 

4. Di ribadire che sono confermati tutti gli altri contenuti della delibera GC 24/2019.- 

 

 

Inoltre  

LA GIUNTA COMUNALE 

 Rilevata l’urgenza di procedere in merito, con separata votazione e con voti unanimi espressi 

nei modi di legge  

DELIBERA  

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° 

comma del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

 

 

 



 

CERTIFICAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 
 

(Art. 49 – comma 1 – del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 

Parere di Regolarità tecnica 
Si certifica l’effettivo svolgimento dell’istruttoria tecnica sull’argomento in oggetto e si esprime, per quanto di 

competenza parere Favorevole 
 

 

 
 

Correzzola, 04-11-2020 

Il Responsabile del servizio 

f.to  Favarato Anna 

 

 


